
ZARZĄDZENIE Nr Og.0050.124.2022 

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 29 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście 

realizacji działań w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2022 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej potrzebującym i udzielenia 

pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy społecznej w Dobrym 

Mieście 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście do wykonywania 

zdań Organizacji Partnerskiej o Zasięgu Lokalnym w ramach realizacji Programu 

Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2022 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej 

Potrzebującym. 

§ 2. 

Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Dobrym Mieście do zawarcia umowy, rozliczenia finansowego i wykonywania wszystkich 

innych czynności niezbędnych do realizacji Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 

2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


